
Marke: Provamel

Herkunft: Belgien

Qualität:
100% bio, EWG 834/2007 Norm

Zutaten:
Wasser, Mandeln* (7,0%), Agavensirup* (3,8%),
Maismaltodextrin*
* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren.

Sonstige Hinweise:
ohne Hühnereiweiß

Provamel Bio Mandeldrink, 1l

eco-ID: 80176
Stand: 23.02.2012

http://www.ecoinform.de


Artikelnummer, Barcode
Artikelnummer EAN-Stück EAN-Verpackung SAN Code

80002156 5411188109235 5411188109242

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie KJ / kcal

196 KJ / 47 kcal

Eiweiß

0.9 g

Kohl.hyd.

3.8 g

davon Zucker

2.8 g

Fett

3.0 g

gesätt. Fetts.

0.3 g

einf. unges. Fetts.

2.0 g

mehrf. unges. Fetts.

0.6 g

Ballastst.

0.7 g

Broteinh.

0.3 BE

Allergiehinweise zu Hauptallergenen (ALBA und LMKV) - *siehe Fußnote

Eier

nicht in Produktion

Hefe

nicht in Produktion

Kuhmilcheiweiß

nicht in Produktion

Milch

nicht in Produktion

Weizen

nicht in Produktion

Gluten

nicht in Produktion

Lactose

nicht in Produktion

weitere Eigenschaften oder Diäthinweise

vegan

ja

vegetarisch

ja

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:
enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;
Spuren möglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt können Spuren im Produkt enthalten sein;
nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser Produktionslinie nicht
eingesetzt.
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